
WYCIECZKI JEDNODNIOWE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH.PROPOZYCJE NA SEZON WIOSNA 2026 /OFERTA OBOWIĄZUJE DO CZERWCA 2026/
KALKULACJE WYCIECZEK PRZYGOTOWANE SĄ DLA 40 UCZNIÓW PŁACĄCYCH I 4 OSÓB OPIEKI BEZPŁATNIE.
PROPOZYCJE WYCIECZEK TO OFERTA KOMPLEKSOWA, KTÓRA ZAWIERA REALIZACJĘ PROGRAMU, BILETY WSTĘPU,OPIEKĘ PILOTA, PRZEJAZD AUTOKAREM
1/ S SŁOWACJA - ORAWA wycieczka na Słowację: Orawski Zamek - zwiedzanie zamku, Zuberec - skansen wsi orawskiej, DolinaRohacka - spacer do wodospadu. 270 zł + 20 Euro
2/ S SŁOWACJA - LIPTÓW - wycieczka na Słowację: Rużamberok - stare centrum, Demianowska Jaskinia Wolności, Liptowski Mikulasz– Słowackie Muzeum Ochrony Przyrody i Speleologii prezentuje piękno słowackiej przyrody żywej i nieożywionej. 270 zł + 25 Euro
3/ S SŁOWACJA - TATRY WYSOKIE - wycieczka na Słowację: Łysa Polana - Jaskinia Bielska, Tatrzańska Łomnica, Smokowiec,wyjazd kolejką zębatą na Hrebieniok, zejście szlakiem, Szczyrbskie Jezioro. 270 zł + 25 Euro
4/ S BRAMA W GORCE - wycieczka podczas której przejdziemy najdłuższą w Polsce ścieżką w Koronie Drzew. Odkryjemy ścieżkiedukacyjne, wieże widokową, tunel podziemny gdzie poznamy sekrety gorczańskich skał, źródeł i jaskiń, wizyta w pawiloniemultimedialnym, multisensorycznym z ekspozycję przyrodniczą, dzięki której jeszcze głębiej odkryjemy świat górskiej przyrody. Spotkamytu zwierzęta i rośliny, które kształtują otaczające nas lasy, zwiedzimy bacówkę, wcielimy się w rolę owczarka podhalańskiego, odkryjemypasterskie tajemnice. Sala kinowa, zagroda ze zwierzątkami to wszystko czeka na naszą grupę. 180 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
5/ S ALVERNIA PLANET - wycieczka podczas której zwiedzimy futurystyczne studio filmowe Alvernia Planet, przespacerujemy sięprzeszklonymi łącznikami i tajemniczymi korytarzami przywodzącymi na myśl sceny rodem z filmów science fiction, dowiemy się czym jestplan filmowy, jak tworzy się efekty specjalne, w jaki sposób rejestrowany jest dźwięk i obraz oraz jak produkcje filmowe powstawałydawniej. Dodatkowo grupa weźmie udział w warsztatach edukacyjnych poświęconych produkcji filmowej. 160 zł
6/ S ROWERAMI PRZEZ JURĘ - wycieczka w trakcie której pojedziemy wraz z instruktorami przez przepiękne trasy Jury Krakowsko –Częstochowskiej. /rowery, kaski, przewodnik w cenie/, poznanie atrakcyjnych kulturowo i przyrodniczo miejsc północnej Jury. Zwiedzanie zprzewodnikiem starego młyna w Żarkach. Odwiedzimy zamki w Bobolicach i Mirowie. Gry integracyjne. 180 zł🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
7/ S CENTRUM LEONARDA - wycieczka w Region Świętokrzyski, wizyta w Centrum Nauki Leonarda da Vinci - interaktywna wystawanaukowo - technologiczna, nauka poprzez zabawę, gry i zabawy integracyjne. /jest możliwość zorganizowania warsztatów tematycznych dlagrupy, tematy do wyboru w zależności od wieku Uczestników dodatkowo płatne/. 160 zł
🎟️ Dla chętnych: Chęciny - zwiedzanie ruin 20 zł🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
8/ S WYPRAWA W GŁĄB ZIEMI/ GEOPARK - wycieczka do Centrum Geo edukacji - pobyt na terenie placówki połączony z zajęciamigeo edukacyjnymi, zwiedzanie Galerii Ziemi, podróż kapsułą 5D Podróż do wnętrza Ziemi, Amfiteatr Kadzielnia, punkt widokowy skądobserwować można część dawnych kamieniołomów „Skałkę geologów”, podziemna trasa turystyczna Na Kadzielni. 160 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
9/ S BAJTEL SZYCHTA - wycieczka na Śląsk, Bajtel Szychta to wyjątkowy event w formie zabawy, dzięki któremu Uczestnicy mogąwcielić się w rolę górnika i na własnej skórze odczuć trudy pracy pod ziemią. Podopieczni otrzymują prawdziwy strój robotniczy i ekwipunekw postaci kasku z lampą górniczą. W trakcie zajęć poznają realia pracy w kopalni, wykonują różnorodne zadania, takie jak urabianie węglakilofem, ładowanie i transport drewnianą taczką, cięcie drewna, a także biorą udział w improwizowanej akcji ratowniczej. Bajtel Szychta todoskonały sposób na integrację grupy i wspólne spędzenie czasu. Park Technologiczny 12 C z Labiryntem, który nawiązuje do sieci korytarzyi przekopów górniczych. Labirynt wznosi się na wysokość 150 cm, Zegar słoneczny, słoneczna fontanna. 185 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł



10/ S TABOROWYM WOZEM - wycieczka, która w nietypowy sposób przybliży nam przyrodę i piękno Puszczy niepołomickiej, przejazdwozami po łąkach niepołomickich, gry i zabawy integracyjne, przejście ścieżką leśną w Puszczy. /ewentualnie jest możliwość spotkania zleśnikiem w miarę dostępności pracowników izby leśnej/. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
11/ S PODZIEMNE MIASTO - wycieczka po podziemiach zabytkowej Kopalni Soli w Bochni połączona ze zwiedzaniem trasyturystycznej, multimedialna podziemna ekspozycja - podróż w czasie. Jest możliwość za dodatkową opłatą skorzystać z wyjątkowej okazjiprzeprawy łodzią pomiędzy solnymi górami prowadzoną przez flisaków. /należy zgłosić wcześniej chęć uczestnictwa/. 180 zł
🎟️ Dodatkowo przepłynięcie łodziami pod ziemią 25 zł🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku – podziemny posiłek w kopalni /płatne dodatkowo/
12/ S MOTYLE/ NOWY WIŚNICZ - wycieczka do Bochni, wizyta w muzeum Motyli z kolekcją i przeglądem motyli całego świata, NowyWiśnicz - zwiedzanie zamku Kmitów i Lubomirskich z przewodnikiem, gry i zabawy integracyjne zamkowe w formie zabawy terenowej.165 zł
13/ S OGRODZIENIEC - wycieczka do Ogrodzieńca - ruiny zamku uważanego za jeden z najpiękniejszych ruin w Polsce, zwiedzanie zprzewodnikiem, odkrywanie tajemnic i legend, przejazd na Pustynię Błędowską - Róża Wiatrów, przejście ścieżką do punktu widokowegoCzubatka, zabawy pustynne sportowo - integracyjne. 175 zł
🎟️ Jeżeli grupa życzy sobie przejazd na Górę Birów wymiennie z Pustynią Błędowską. Dodatkowo koszt 8 zł🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
14/ S TARNOWSKIE GÓRY/ MUZEUM CHLEBA - wycieczka do Tarnowskich Gór, Sztolnia Czarnego Pstrąga lub Kopalnia RudSrebronośnych /do wyboru/ - zwiedzanie z przewodnikiem, Radzionków - wizyta i zwiedzaniem wyjątkowego Muzeum Chleba połączone zaktywnym uczestnictwem i przygotowaniu własnej bułeczki, którą dzieci zabierają do domu /po wypieku/, zwiedzanie starej klasy. 210 zł
15/ S ALCHEMICZNE TAJEMNICE - wycieczka do Nowego Wiśnicza, w trakcie której odkryjemy najciekawsze miejsca tego urokliwegomiasteczka: Bastion VR - przedstawienie dzieciom historii w najnowszych technologiach wizualnych, warsztaty alchemiczne, podczasktórych staramy się przenieść dzieci i młodzież do czasów, w których alchemia była sztuką niezwykłą. Warsztaty składają się z historycznejpogadanki połączonej m.in. z pokazem alchemicznego sprzętu i „wybuchowych” doświadczeń, odczytem tajnej wiadomości i zawiłejreceptury alchemika oraz części praktycznej, podczas której uczniowie samodzielnie przeprowadzają eksperymenty. Poćwiczymyumiejętności posługiwania się prostym sprzętem laboratoryjnym, poznamy najsłynniejszego polskiego alchemika. Z autokaru zobaczymy teżwięzienie w Nowym Wiśniczu /z zewnątrz/. 170 zł
🎟️ Dla chętnych zwiedzanie zamku z przewodnikiem: 25 zł / zamek Kmitów i Lubomirskich
16/ S MACIEJOWA - wycieczka do Rabki, pogadanka o zasadach bezpieczeństwa w górach, jak przygotować się do drogi, działania wterenie, wyjście z przewodnikiem na szlak turystyczny, wejście na Maciejową do schroniska, zejście szlakiem. 160 zł
🎟️ Dla chętnych ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek 25 zł
17/ S DOLINKI JURAJSKIE I - wycieczka do Dolinki Będkowskiej, spacer przez dolinkę, Jaskinia Nietoperzowa - poszukiwanienietoperzy i ciekawe opowieści, gry i zabawy sportowo - integracyjne. 135 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
18/ S DOLINKI JURAJSKIE II - wycieczka do Ojcowa, Muzeum Przyrodnicze Ojcowskiego Parku – film w technologii 3d, zwiedzanieekspozycji od geologii przez rekonstrukcję jaskini, diorama, makiety, flora i fauna parku, spacer Doliną Prądnika, gry i zabawy sportowo -integracyjne. 155 zł
🎟️ Dodatkowo można zrealizować ruiny zamku w Ojcowie. /dodatkowo płatne/🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
19/ S DOLINKI JURAJSKIE III - wycieczka do Ojcowa, Grota Łokietka - zwiedzanie z przewodnikiem, przejście Wąwozem Ciasne Skałkido Bramy Krakowskiej, malownicze charakterystyczne utwory skalne: Igła Deotymy, Skały Panieńskie, zespół skał Góry Koronnej, gry izabawy sportowo - integracyjne, spacer Doliną Prądnika. 155 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
20/ S WYGIEŁZÓW /LIPOWIEC - wycieczka do Skansenu w Wygiełzowie - zwiedzanie poszczególnych chałup z przewodnikiem,warsztaty do wyboru o różnych profilach /podajemy po otrzymaniu informacji jaka grupa wiekowa/, gry i zabawy integracyjne. 150 zł
🎟️ Dodatkowo można zwiedzać ruiny zamku Lipowiec. /dodatkowo płatne/🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
21/ S ZWYCZAJE ŚWIĄT WIELKIEJ NOCY -wycieczka do Zalipia „Malowanej Wioski”, wizyta i zwiedzanie domu pierwszej malarki,tradycje malowania kwiatów, odwiedziny w Domu Malarek - warsztaty z malowania jajek wielkanocnych, wykonanie palm, spacer po okolicyw poszukiwaniu malowanych chatek i symboli wiosny. 160 zł



🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł
22/ S ARENA MOCY - wycieczka survivalowa z elementami paintball, podczas której uczestnicy wezmą udział w grach i zabawachintegracyjnych. Drużyny będą ze sobą konkurować i wykonywać zadania na czas. Zajęcia świetnie wspomagają komunikację w grupie iwspółdziałanie oraz skłaniają dzieci i młodzież do twórczego i kreatywnego myślenia. GRA TERENOWA z elementami SURVIVALU.Uczestnicy rozwiążą szereg zagadek, poszukają artefaktów oraz zmierzą się z przeciwnikami. Przykładowe atrakcje/ konkurencje to strzelaniez łuku, przygotowanie schronienia na czas (rozkładanie profesjonalnych namiotów wojskowych), drużynowe gry zręcznościowo-koordynacyjne („rurki”, „jajka”), a także wezmą udział w grze paintball - na specjalnie przygotowanym i dostosowanym do ich wiekusprzęcie. Dodatkowo uczniowie mogą zrelaksować się w strefie oraz zwiedzić wystawę z klocków lego - Gwiezdne Wojny. 180 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek: 25 zł
23/ S AKADEMIA GOLFA - wycieczka na pola golfowe w Niepołomicach, poznanie zasad gry w golfa, bezpieczeństwa, podstawowepojęcia i hasła, nauka gry z instruktorem, zwiedzanie pól golfowych, spacer przez Puszczę Niepołomicką, leśne ładowanie akumulatorów, gryi zabawy sportowo - integracyjne, zamek w Niepołomicach/z zewnątrz/. 160 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek: 25 zł
24/ S TROLLANDIA - wycieczka w Beskid Żywiecki, wizyta w parku Linowym/wprowadzenie i zapoznanie się z przepisami, próby podokiem instruktora, pokonywanie trasy na linach wraz z zabezpieczeniem, wjazd kolejką na Górę Żar, podziwianie widoków, zejście szlakiemdo dolnej stacji kolejki. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek: 25 zł
25/ S STACJA KOSMICZNA - wycieczka z niezwykłym programem Astronomicznym, zajęcia w Stacji Kosmicznej wraz z warsztatami:Ogródek AstroMeteo - przeprowadzenie samodzielnych prognoz pogody, własny spis meteorologiczny, czym jest anemorubometr,termohigrometr oraz pluwiograf oraz poznajemy metody samodzielnego prognozowania pogód, stacja Kosmiczna YSS - seans pokładowypoświęcony stacji i życiu astronautów na orbicie, samodzielne, sterowanie modułem. Część załogi otrzyma konkretne funkcje i zadania, akapitan specjalny kostium stylizowany na uniform NASA, samodzielne prowadzenie „misji kosmicznej” wg. scenariusza, którydoświadczenia z grawitacją, eksperymenty z próbkami, zadania pokładowe na czas i wiele innych. /tematy dobieramy do wieku uczestników/.180 zł
26/ S KAJAKOWY START - wycieczka dla miłośników wodnych spacerów. Przejazd do przystani koło Pińczowa. Wprowadzenie orazinstruktaż bezpiecznego poruszania się kajakiem po wodzie. Spływ dwuosobowymi kajakami rzeką Nidą, jedną z najcieplejszych rzek wPolsce, która pięknie meandruje i malowniczo wije się tworząc piękną trasę kajakową. Czas spływu około 2,5 h a długość 12 km. Pozakończeniu przejazd kilka km na miejsce w gospodarstwie agroturystycznym. 210 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
27/ S RAFTING PO DUNAJCU - bezpieczna, fajna wyprawa grupowa. Praca zespołowa wszystkich uczestników raftingu Dunajcemgwarantuje niesamowitą przygodę i wymusza czynny udział w spływie jedną z najpiękniejszych polskich rzek w polskich górach. RaftingDunajcem w Pieninach odbywa się pod okiem naszych profesjonalnych instruktorów. Trasa prowadzi ze Sromowców Niżnych doSzczawnicy. Spacer deptakiem uzdrowiska. 210 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku – góralski obiad / płatne dodatkowo/
28/ S KRYNICA/ KORONA DRZEW - wycieczka do Krynicy, wjazd wyciągiem na szczyt, przejście do Wieży widokowej w koronachdrzew o unikalnej konstrukcji drewnianej, wejście na wieżę w koronie drzew, podziwianie widoków i panorama, zejście do dolnej stacjikolejki, krótki spacer przez uzdrowisko. 195 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
29/ S CENTRUM SZKŁA - wizyta w Centrum Dziedzictwa Szkła/ wyjątkowa podróż szklanym szlakiem, poznanie fascynującej opowieścio historii szklanej wytwórczości, a także na podziwianie pięknych, szklanych obiektów - dzieł artystów i designerów. Pokazy formowaniaszkła, jego zdobienia, udział w warsztatach. 190 zł
30/ S SZYNDZIELNIA/KLIMCZOK - wycieczka do Bielska Białej, przejście do dolnej stacji kolejki, wjazd koleją gondolową naSzyndzielnię, przejście szlakiem do schroniska na Klimczoku, rekreacja, zejście szlakiem do dolnej stacji kolejki. 160 zł rekreacja,zejście szlakiem do dolnej stacji kolejki. 170 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł

31/ S TRZY KORONY - wycieczka w Pieniny, wyjście z przewodnikiem z Krościenka na najwyższy szczyt Pienin Właściwych skądrozpościera się wspaniały widok na Tatry, Babią Górę i Gorce, chwila czasu w uzdrowisku Szczawnica. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/



32/ S ŚNIEŻNICA - wycieczka turystyczna, z Kasiny Wielkiej wjedziemy wyciągiem, dalej pomaszerujemy szlakiem do ośrodka, gdziebędzie odpoczynek, gry, zabawy integracyjno-sportowe, zejście szlakiem do dolnego parkingu. 155 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
33/ S DOLINA KOŚCIELISKA - przejazd w kierunku Tatr, przejście jedną z najpiękniejszych Dolin/ Doliną Kościeliską, WąwózKraków/ wyjątkowy i magiczny tatrzański zaułek w Dolinie Kościeliskiej, dotarcie do schroniska na Hali Ornak z przewodnikiem /czas naodpoczynek/, powrót do parkingu przy głównym wejściu do Doliny. 190 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość wejścia do Jaskini Mroźnej. Dodatkowo koszt: 15 zł🎟️ Dla chętnych możliwość wejścia do Tatrzańskiego Archiwum Planeta Ziemia /płatne dodatkowo/🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku w schronisku na Hali Ornak /płatne dodatkowo/
34/ S LUSTRO WODY/ MORSKIE OKO - wycieczka do Zakopanego, przejazd na parking główny, przejście z przewodnikiem doMorskiego Oka, przejście asfaltową drogą do schroniska /czas na posiłek w ramach własnego budżetu/, podziwianie Tatr Wysokich spacerwokół jeziora, zejście do parkingu. 190 zł
🎟️ Dla chętnych: Muzeum Oscypka wraz z pokazem Wyrobu Oscypka zobaczysz na żywo jak powstaje ten najpopularniejszy góralski ser.Uczestnicy biorą czynny udział w jego wytworzeniu, poznając jednocześnie tradycyjne sprzęty pasterskie. Wszyscy mają takżeokazje samodzielnie zrobić swój własny serek. 45 zł
35/ S DURBASZKA - wycieczka w Pieniny. Przejazd do Szczawnicy, wyjazd kolejką krzesełkową na Palenicę. Widokowe przejściegrzbietem do Schroniska pod Durbaszką. /czas na posiłek w ramach własnego budżetu i plecaków/. Zejście do Jaworek. Powrót do Krakowaw godzinach popołudniowych. 165 zł
36/ S KARPACKA TROJA - pobyt i zwiedzanie Skansenu Archeologiczno Karpacka Troja/jedno z najważniejszych stanowiskarcheologicznych w Polsce, o wyjątkowym znaczeniu dla poznania pradziejów całej Europy Środkowo-Wschodniej, udział wwarsztatach tematycznych, „Traktem królewskim” – miejska gra turystyczna, która prowadzi traktem królewskiego miasta Jasła wposzukiwaniu pereł. 180 zł
🎟️ Możliwość wejścia na platformę widokową. Dodatkowo koszt: 5 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
37/ S GÓRA CHEŁM - wycieczka górska, szlakiem - Góra Chełm - Beskid Średni, wjazd wyciągiem krzesełkowym na górę Chełm. Naszczycie wieża widokowa. Spacer grzbietem do wieży widokowej, szlakiem przez Uklejną i rezerwat Zamczysko do Myślenic Zarabie. Gry izabawy. 140 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
38/ S REGION ŚWIĘTOKRZYSKI - wycieczka w Region Świętokrzyski, Jędrzejów - Muzeum Zegarów - zwiedzanie z przewodnikiem,Tokarnia - zwiedzanie Parku Etnograficznego, ruiny zamku w Chęcinach. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
39/ S W KRAINIE CZAROWNIC /ŁYSICA - wycieczka w Góry Świętokrzyskie, św. Katarzyna - Zespół Klasztorny Bernardynek,źródełko i kapliczka św. Franciszka, wejście szlakiem turystycznym na Łysicę najwyższy szczyt Gór Świętokrzyskich z przewodnikiempołączone z zajęciami na ścieżce przyrodniczej, zejście szlakiem. 185 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zwiedzania ekspozycji minerały/tajemnice klejnotów. Dodatkowo koszt: 20 zł
40/ S JASKINA RAJ - wycieczka w Góry Świętokrzyskie, Jaskinia Raj - odkrywanie jednej z najpiękniejszych jaskiń krasowych zprzewodnikiem, ruiny zamku w Chęcinach, przejście grzbietem chęcińskim. 190 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
41/ S SZLAK LITERACKI - wycieczka związana z miejscami znanych pisarzy, Nagłowice - zwiedzimy dworek Reja, gdzie zapoznamysię z życiem i twórczością pisarza, Kielce - Muzeum Lat Szkolnych Żeromskiego - zwiedzanie wraz z ciekawostkami z życia pisarza,Oblęgorek - spacer przez park/ Muzeum Sienkiewicza. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
42/ S SZLAKIEM SIENKIEWICZA - wycieczka do Oblęgorka, Muzeum Henryka Sienkiewicza - pamiątki po pisarzu, zwiedzaniez przewodnikiem, lekcja muzealna, Dąb Bartek. 180 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość przejazdu do Chęcin/ zwiedzanie ruin zamku z wejściem na basztę. / płatne dodatkowo/
43/ S ZIEMIA ŚW. KRZYŻA - wycieczka w Góry Świętokrzyskie połączona z obejrzeniem gołoborzy, wejściem na św. Krzyż orazwarsztatami historycznymi prowadzonymi na terenie Opactwa na Łysej Górze - w Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego.



Zajęcia pozwalają poznać historię najstarszego Polskiego Sanktuarium, które było świadkiem wielu wydarzeń w naszej historii, zejście DrogąKrólewską do Nowej Słupi. 180 zł
44/ S SZLAK ARCHITEKTURY DREWNIANEJ - wycieczka wyjątkowym szlakiem, podczas której odwiedzimy ciekawe miejscazwiązane z tematyką przewodnią imprezy: Lanckorona - liczne drewniane domy, izba regionalna - zwiedzanie z przewodnikiem, SuchaBeskidzka - przystanek w Karczmie Rzym /legenda Twardowskiego/, Zawoja - drewniany kościół, chałupy, Zubrzyca Górna - Orawski ParkEtnograficzny - zwiedzanie z przewodnikiem. 170 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/
45/ S NIEPOŁOMICE I - wycieczka do Niepołomic, wizyta w i pobyt w Młodzieżowym Obserwatorium Astronomicznym, prelekcjaastronomiczna połączone z seansem w planetarium. /zagadnienia astronomiczne, astronautyczne, fizyczne i geograficzne. /odkryciawspółczesnej astronomii, miejsca Ziemi we Wszechświecie czy ewolucji gwiazd, cyfrowe planetarium /pod sztucznym niebem prezentujemyciekawe zjawiska astronomiczne widoczne na sferze niebieskiej. Uczymy orientacji na niebie, poznajemy charakterystyczne gwiazdozbiorypór roku, prezentujemy niezwykłe wydarzenia widoczne nocą, spacer przez Puszczę Niepołomicką /Leśnie Ładowanie Akumulatorów/, gry izabawy sportowo – rekreacyjne, zamek myśliwski Zygmunta Augusta /krużganki, dziedziniec/. 140 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
46/ S KILKA GODZIN W SOLNYM GRODZIE - wycieczka po podziemiach zabytkowej Kopalni Soli w Bochni połączona zezwiedzaniem trasy turystycznej, multimedialna podziemna ekspozycja - podróż w czasie. Jest możliwość za dodatkową opłatą skorzystać zwyjątkowej okazji przeprawy łodzią pomiędzy solnymi górami. /należy zgłosić wcześniej uczestnictwo/. 170 zł + 40 zł łodzie
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku /płatne dodatkowo/
47/ L PIENINY I - wycieczka w Pieniny, Niedzica - zwiedzanie ruin zamku z przewodnikiem, legenda Białej Damy, spacer grzbietemzapory, wizyta w bacówce. 170 zł
🎟️ Dla chętnych wizyta w Spiskiej Krainie – Park Miniatur zabytków Orawy, Podhala i Spisza. Dodatkowo koszt 55 zł🎟️ Ruiny zamku Czorsztyn 15 zł🎟️ Rejs statkiem po jez. Czorsztyńskim 25 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł🎟️ Możliwość wejścia do Kościół św. Michała Archanioła w Dębnie (UNESCO) 6 zł
48/ S PĘTLĄ PIENIŃSKĄ - wycieczka w Pieniny, przejście szlakiem przez Wąwóz Homole do Szałasu Bukowinki, skąd rozpościerają sięwspaniałe widoki, zejście do Jaworek, zwiedzanie ruin zamku Czorsztyn. 170 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
49/ S ODKRYWAMY UROKI SZCZAWNICY - wycieczka w Pieniny, Szczawnica - wjazd wyciągiem krzesełkowym na Palenicę, czasna rekreację i widoki, zejście szlakiem, spacer deptakiem uzdrowiska do pijalni wód, degustacja wody, przejazd do Jaworek - przejścieszlakiem przez Wąwóz Homole. 185 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
50/ S SZCZAWNICA ZE SŁODKĄ NIESPODZIANKĄ - wycieczka w Pieniny, Szczawnica - spacer przez uzdrowisko, przejazd doJaworek - przejście szlakiem przez Wąwóz Homole do Szałasu Bukowinki, wizyta w gospodarstwie, gdzie pozyskuje się ekologiczne,zdrowe soki, pokaz i zasady tłoczenia, degustacja naturalnych soków. 185 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
51/ S ZAKOPANE/ STOLICA TATR - wycieczka do Zakopanego, podczas której odwiedzimy Muzeum Przyrodnicze (Centrum EdukacjiPrzyrodniczej), a także poznamy lokalny góralski folklor i atmosferę, program obejmuje dodatkowo wizytę pod skocznią oraz spacer Drogąpod Reglami. Gry i aktywności sportowo-integracyjne. 190 zł
🎟️ Dla chętnych wjazd i zjazd kolejką szynową, a następie przejście grzbietem na Gubałówkę/ lub Muzeum Oscypka/ lub MuzeumTatrzańskie🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/

52/ S ZAKOPIAŃSKIE KLIMATY - wycieczka do Stolicy Polskich Tatr, odkrywamy Styl Zakopiański: chałupy przy ul. Kościeliskiej,stylowe wille, Cmentarz na Pęksowym Brzyzku, Muzeum Stylu Zakopiańskiego, Chochołów - zabudowa góralska, Kaplica na Jaszczurówce.190 zł
53/ S PLANETARIUM/ OBSERWATORIUM/ CHORZÓW - wycieczka do Chorzowa, Planetarium - seans popularnonaukowy w Saligłównej projekcyjnej, mini quest z Mikołajem Kopernikiem, zwiedzanie ekspozycja stała Geofizyka lub Astronomia. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych możliwość organizacji warsztatów lub tematycznych zajęć dydaktycznych. Dodatkowo koszt 25 zł



54/ S PORCELANOWE TAJEMNICE - wycieczka do Ćmielowa połączona z wizytą w Żywym Muzeum Porcelany, zwiedzanie Muzeum,historia wytwarzania porcelanowych figurek, proces produkcji, prezentacja zbiorów od fajansu do starej porcelany, piec muflowy, projekcjafilmu, warsztaty pod okiem instruktora: samodzielna praca z masą porcelaną/ róża. Zwiedzimy też Podziemia w Opatowie, BramęWarszawską. 190 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku /płatne dodatkowo/
55/ S OŚWIĘCIM - wycieczka do Oświęcimia, zwiedzanie Muzeum Auschwitz Birkenau z przewodnikiem, projekcja filmu./cena zawieraobowiązkowe słuchawki dla każdego uczestnika/. 155 zł
56/ S SZLAKIEM ORLICH GNIAZD - wycieczka podczas której odwiedzimy kilka wspaniałych ruin zamków leżących na tym znanymwszystkim szlaku: ruiny zamku w Ojcowie, ruiny zamku Smoleń, zamek w Pieskowej Skale, maczuga Herkulesa. 170 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
57/ S TARNOWSKIE GÓRY - wycieczka do Tarnowskich Gór, Sztolnia Czarnego Pstrąga - zejście kilka pięter pod ziemię, przepłynięciełodziami między szybami, Kopalnia Rud Srebronośnych - zwiedzanie i odkrywanie tajemnic kopalni z przewodnikiem, multimedialneMuzeum Górnictwa Kruszcowego, Skansen Maszyn Parowych. 210 zł
🎟️ Dla chętnych jest możliwość przejazdu mini ciuchcią wąskotorową przez skansen maszyn 8 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/
58/ S MIASTO ZAMIENIONE W KAMIEŃ - wycieczka do Rezerwatu Przyrodniczego Skamieniałe Miasto - przejście malowniczymszlakiem od Skałki z Krzyżem, przez Pustelnię, Piramidy, Borsuka, Warownię, Grunwald, Ratusz aż do Czarownicy, wędrujemy i poznajemylegendy ukryte w tych skałach, konkurs tematyczny, Muzeum Przyrodnicze - zwiedzanie z przewodnikiem. 170 zł
🎟️ Możliwość spaceru na ścieżce w koronach drzew. Płatne dodatkowo 45 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
59/ S ZAMKI POGÓRZA - wycieczka w trakcie której odkryjemy tajemnice i legendy zamków Pogórza: zamek w Dębnie - rezydencjaobronna, zamek w Nowym Wiśniczu - Kmitów i Lubomirskich, zamek w Niepołomicach /z zewnątrz, dziedziniec, krużganki/. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
60/ S SANDOMIERZ - przejazd do Sandomierza, zwiedzanie i odkrywanie najważniejszych obiektów w mieście połączone z ciekawostkamii legendami, Podziemna Trasa Turystyczna - Sandomierskie Lochy, Zbrojownia/ ciekawe spotkanie i gawęda - chorągwie, zbroje rycerskie,suknie, miecze, kusze/możliwość przebrania i wykonania fotki w oryginalnym stroju/, z zewnątrz: Zamek, Ratusz, Katedra, BramaOpatowska, Dom Długosza, Spichlerz, spacer Wąwozem Królowej Jadwigi. 200 zł
🎟️ Możliwość zorganizowania rejsu statkiem po Wiśle z przepiękną panoramą na miasto. /dodatkowo płatne wcześniejsze zgłoszenie 25 zł
61/ S SANDOMIERZ/ KRZYŻTOPÓR - przejazd do Sandomierza, zwiedzanie i odkrywanie najważniejszych obiektów w mieściepołączone z ciekawostkami i legendami, Podziemna Trasa Turystyczna - Sandomierskie Lochy, z zewnątrz: Zamek, Ratusz, Katedra,Brama Opatowska, Dom Długosza, Spichlerz, spacer Wąwozem Królowej Jadwigi, Ujazd - zwiedzanie ruin zamku Krzyżtopór. 220 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
62/ S PERŁA ŚLĄSKA/PSZCZYNA I - wycieczka na Śląsk, Pszczyna - zwiedzanie z przewodnikiem wnętrz pałacowych wraz z kolekcjąporoży, stajnie książęce, Skansen Wsi pszczyńskiej (istnieje możliwość wymiany Skanseny Wsi Pszczyńskiej na Muzeum Prasy i DrukarstwaŚląskiego, spacer przez historyczny park, Ławeczka Księżnej Daisy. 180 zł
63/ S SZLAKIEM ŻUBRA/ PSZCZYNA II - wycieczka na Śląsk, Pszczyna - zwiedzanie z przewodnikiem przepięknych wnętrzpałacowych wraz z kolekcją poroży, odwiedziny w Pokazowej Zagrodzie Żubrów „zwierzyniec” - obserwacja zwierząt z pomostuwidokowego, przejście ścieżką edukacyjną, film o historii żubra w Polsce, warsztaty „Tropem Żubra”, pomnik żubra. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych Skansen Wsi Pszczyńskiej. Dodatkowo koszt: 25 zł
64/ S WYCIECZKA DO MIASTECZKA GALICYJSKIEGO - wycieczka do Nowego Sącza połączona ze zwiedzaniem MiasteczkaGalicyjskiego - zobaczymy żywy wycinek dawnej Galicji, poczujemy klimat tamtych czasów, zwiedzanie Sądeckiego Parku Etnograficznego,gry i zabawy integracyjne. 175 zł
65/ S SZLAKIEM OJCA ŚWIĘTEGO - wycieczka do Wadowic, Dom Ojca Świętego - zwiedzanie interaktywnej wystawy zprzewodnikiem, lekcja muzealna w trakcie, której uczestnicy przenoszą się w czasy lat młodości Karola Wojtyły i poprzez poznanieciekawostek, informacji, zadań poznają jak wyglądał dzień Karola, Jego Rodzinę a także historię i stroje z epoki. 150 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych kremówki wadowickie dla każdego uczestnika. Dodatkowo koszt: 10 zł
66/ S PAŁACOWE ODKRYWANIE /ŁAŃCUT/ - wycieczka do Łańcuta, zwiedzanie Pałacu Lubomirskich z przewodnikiem, wnętrzapałacowo - zamkowe, Oranżeria, Stajnie i Wozownia, Storczykarnia z pięknymi, egzotycznymi kwiatami, spacer przez park zamkowy. 190 zł



67/ S NOWY WIŚNICZ - wycieczka do Nowego Wiśnicza, w trakcie której odkryjemy najciekawsze miejsca tego urokliwego miasteczka:zamek Kmitów i Lubomirskich - odkrywanie tajemnic i legend zamkowych, Bastion VR – przedstawienie dzieciom historii w najnowszychtechnologiach wizualnych, Więzienie w Nowym Wiśniczu /z zewnątrz. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych: Koryznówka - Dworek Jana Matejki /krótkie spotkanie z komentarzem 20 zł
68/ S WIŚNICKO LIPNICKI PARK KRAJOBRAZOWY - wycieczka na teren Parku Krajobrazowego Nowego Wiśnicza i Lipnicy,Nowy Wiśnicz - odkrywanie tajemnic i legend zamku Kmitów i Lubomirskich z przewodnikiem, Lipnica Murowana - kościółek św.Leonarda, spacer ścieżką przyrodniczą do Kamieni Brodzińskiego - pomnik przyrody z wyjątkowymi skałami o ciekawych kształtach. 170 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
69/ S BABIOGÓRSKA WYCIECZKA - wycieczka do Ośrodka Edukacyjnego Babiogórskiego Parku, Ogród Zmysłów, Ogrody RoślinBabiogórskich, edukacyjne multimedialne warsztaty z tematyki przyrodniczej /dostosowane do grupy wiekowej/, spacer w terenie. 180 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
70/ S PIESKOWA SKAŁA - wycieczka do Ojcowa, Pustelnia Bł. Salomei, Kapliczka na Wodzie, Maczuga Herkulesa, zamek wPieskowej Skale - zwiedzanie wnętrz zamkowych, spacer ścieżką przyrodniczą, gry i zabawy integracyjne. 150 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
71/ S SZLAKIEM JASKIŃ PODKRAKOWSKICH - wycieczka mająca na celu pokazanie kilku ciekawych jaskiń w naszej okolicy,Jaskinia Łokietka - zwiedzanie z przewodnikiem, Jaskinia Nietoperzowa - poszukiwanie nietoperzy i ciekawe opowieści, gry i zabawyintegracyjne, wykonujemy własną mini jaskinię. 150 zł
🎟️ Możliwość zwiedzania jaskini ciemnej. Dodatkowo koszt: 20 zł🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
72/ S TENCZYNEK - wycieczka do Czernej, spacer Doliną Eliaszówki, Sanktuarium w Czernej - zwiedzanie z przewodnikiem, Dróżki,Kino Karmelitańskie /projekcja wybranego filmu/, Muzeum Karmelitańskie/Misyjne z pamiątkami z podróży, ruiny zamku Teczyn /zzewnątrz/. 135 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
73/ S DZIEŃ W KLASZTORZE - wycieczka do Czernej, spacer Doliną Eliaszówki, Sanktuarium w Czernej - zwiedzanie z przewodnikiem,Dróżki, Kino Karmelitańskie /projekcja wybranego filmu/, Muzeum Karmelitańskie/Misyjne z pamiątkami z podróży, ruiny zamku Teczyn /zzewnątrz/. 150 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
74/ S PODZIEMNA WYPRAWA - wycieczka interaktywnym szlakiem Kopalni Soli „Wieliczka” położony z dala od popularnej Trasyturystycznej. Zwiedzanie ma formę aktywnej, pełnej przygód i wyzwań wyprawy, w czasie której uczniowie mogą zobaczyć kopalnię „odkuchni”, wcielić się w rolę górników i poznać tajniki ich pracy. Prawdziwy górniczy ekwipunek i mnóstwo zadań wykonywanych pod okiemdoświadczonego górnika - przewodnika sprawią, że wycieczka pozostanie na długo w pamięci uczniów. Wyprawa na Trasę górniczą jestokazją do edukacji i integracji grupy. Udział w zwiedzaniu znakomicie przybliża tematykę pracy górniczej, a także historię kopalni odśredniowiecza aż do czasów współczesnych. Podczas wędrówki uczniowie rozwijają umiejętność pracy w grupie, logiczne myślenie orazkreatywność. 170 zł
75/ S PRZYGODA W SOLNYCH GÓRACH - wycieczka do Kopalni Soli w Bochni, udział grupy w aktywnej formie zwiedzania jaką jestgra integracyjna „Przygoda w solnych górach” w trakcie, której uczniowie poznając historię kopalni, gromadząc wiedzę będą musielipozyskiwać jak największą liczbę punktów dla swojej drużyny. Wspólne działanie zespołów, które pod ziemią rywalizują wykonując zadaniawzorowane na tradycyjnych pracach górniczych. Zabawa, integracja, edukacja w nieco innej formie. 185 zł

76/ S ENERGYLANDIA - wycieczka do Rodzinnego Parku Rozrywki, gdzie skorzystamy z licznych atrakcji od strefy ekstremalnej dofamilijnej, czas spędzimy na korzystaniu z atrakcji parku, cel: dobra rozrywka i niezapomniane wspomnienia. 200 zł
77/ S LESKOWIEC - wycieczka górska, szlakiem Groń Jana Pawła II, Schronisko PTTK na Leskowcu - Beskid MałyWycieczka z przewodnikiem z Rzyk Jagódek, pogadanka o tym jak przygotować się do wyjścia w góry, zasady bezpieczeństwa w górach,zejście do schroniska, gry i zabawy integracyjne, zejście szlakiem. 145 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
78/ S LUBOMIR - wycieczka górska, szlakiem Lubomir, Łysina, Schronisko PTTK na Kudłaczach - Beskid ŚredniWycieczka z przewodnikiem z Węglówki. Pogadanka o tym jak przygotować się do wyjścia w góry. Zwiedzanie obserwatoriumastronomicznego na Lubomirze, przejście szlakiem do schroniska na Kudłaczach - najbliżej położonego schroniska górskiego od Krakowa.Na miejscu gry i zabawy integracyjne. 155 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł



79/ S HALA BORACZA - wycieczka górska, szlakiem Hala Boracza - Beskid ŻywieckiWycieczka z przewodnikiem z Żabnicy Skałki, podejście na Redykalny Wierch - podziwianie widoków, pogadanka o pasterstwie.Opcjonalnie posiłek w karczmie w Jeleśni - najstarszej obok karczmy Rzym w Suchej Beskidzkiej karczem drewnianych w regionie. 155 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
80/ S LUBOGOSZCZ - wycieczka górska, szlakiem, - Beskid Wyspowy, Wycieczka na którą wyruszamy z Kasinki Małej czarnym szlakiemdo Bazy Szkoleniowo-Wypoczynkowej "Lubogoszcz", lekcje edukacyjne dostosowane do wieku uczestników. 150 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych ognisko z pieczeniem kiełbasek 25 zł
81/ S KOLEJĄ DREZYNOWĄ - - wycieczka, którą pokonamy w nieco oryginalny sposób bowiem koleją drezynową.Lokalna Kolej Drezynowa w Regulicach to najpiękniejszy szlak kolejowy w Polsce, pełny bogactwa przyrodniczego i geologicznego. Jegoniezwykłość można podziwiać z pokładu piętnastu 4-osobowych drezyn rowerowych (napędzanych przy pomocy mięśni nóg) oraz jednejdrezyny ręcznej. Atrakcja jest odpowiednia dla każdej grupy wiekowej. Kilka km pokonamy na trasie Regulice – Nieporaz- PuszczaDulowska - Regulice. Następnie przejazd autokarem do Doliny Minkowskiej, gry i zabawy integracyjne oraz spacer i leśne ładowanieakumulatorów. 170 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zwiedzania zamku Lipowiec /płatne dodatkowo/🎟️ Możliwość zwiedzania skansenu w Wygiełzowie oraz warsztaty /płatne dodatkowo/🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla/ogniska z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł


